Gg 3

Laur.

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 2614

1591

## C O D I C E S

1592

*Laur. col. 89. et Bibl. Medic.*  
*Laur. T. V. col. 340.* Hujus porro Versionis Editiones novi *Florentinas* 1585. 12. 1661. vel 1662. 12. 1734. 4. et *Neapolitanam* 1722. 12. in cuius Praef. lego, *Gerium illum ultra an. 1309.* superfluisse, unde Versionis aetas aliquatenus cognoscitur. Ut vero ad *Tabulam* redeamus, probe consonat ea cum Editis, sed excidit folium *Distinctiones* ab XI. ad finem XXII. complexum, neque continuo Opus ipsum sequitur. Audi enim: *Maeſtri Sauj antichi vol-lono che per due vie principali po-teſſimo racquistare el ſommo bene ilquale per la inuidia del nimicho de la humana natura baueuamo perduto. Le quali vie ſono queſte. Virtus et Sapientia. Et perche io ſento lo intelleſſo noſtro deſideroſo dalte et noteuole chafe. Pero ti ſcriuo queſto libredio el quale chia-mo Rosarium odor vite ciò e, roſaio odore de la Vita &c.* Alium igitur Tractatum interjectum habemus, in quo de VII. Virtutibus: *Prudentia. Temperantia. Forteça. Sperança. Fede. Iuſtitia et Ca-rità ex adductis S. Scripturae, Pa-trum et Philosopherum autorita-tibus per LXXIX. Capita diſferi-tur.* Norunt Rosarium iſtud. Aca-demici editores Vocabularii della Crusca dieti, eoque uſi ſunt, ut habes edit. *Florent.* 1729—38. T. VI. et ult. et p. 71. not. 262. videntur dicere, impressum fuſſe ad calcem Tractatus del Governo della Famiglia d' Agnolo Pandolfini, *Florent.* 1734. 4. quod adfir-

mare nequeo, cum Tractatus ille ad manum non fit. Interim illis eftiam tacentibus mihi credibile fit, *Rosarii Vitae autorem esse Bartholomaum Pisanum*, quod et methodum ejus refert, et inter media ejus opera in Codice nostro interceptum est. Nam continuo

*Fol. 28. p. 2. Incipit testus memoriae artificiose Vulgariter (di-etus) Marci Tullij Ciceronis. s. ſuper quandam partem rethorice. Videlicet ſupra L. III. ad Heren-nium n. 16. qui incipit: Memoria utrum habeat quidquam &c. Editam hanc versionem fuſſe ad cal-cem degli Ammaeftramenti degli Antichi nomine Bartholomaei noſtri a Mannio Flor. 1734. 4. do-ceor a Paitono in Bibl. degli Aut. ant. volgariz. P. I. p. 119. qui Mannium carpit, quod dicere ma-luerit Parapbrasim, qualem tamen eſſe ἀυτοῦ docet; nam et in Praef. quae incipit: Manifeſte ra-gioni affegnano i ſauj phylosophi &c. promittit Bartholomaeus: de la rethorica di Tullio et altri de-di di ſauj cogliere certi fiori, et per decurſum Bartholinum quen-dam iterato excitat, che ſcripſe ſul Tullio, quem quidem ego apud Mazzuchellum non reperio. Deficit Exemplar noſtrum in ver-bis: Perche niuna coſa e, che pri-ma l'arte che la — —, et hic defectus ſimul initium ſequentis Opusculi abſtulit; ſequitur enim*